

AN-JO HOLDING ApS

Plantagevej 80
8305 Samsø
CVR-nr. 27429556

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Torsten Michael Svinth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN-JO HOLDING ApS
Plantagevej 80
8305 Samsø

CVR-nr.: 27429556

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Mogens Birkebæk
Torsten Michael Svinth

Direktion

Torsten Michael Svinth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.003 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende. Dog er underskuddet hovedsageligt båret af at selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaber med negativ egenkapital.

Der forventes forbedret drift i datterselskaber i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(34.536)	(29.514)
Andre finansielle indtægter	1	238.160	165.387
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.146.420)	(595.060)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.649)</u>	<u>(41.651)</u>
Resultat før skat		(945.445)	(500.838)
Skat af årets resultat	3	<u>(57.168)</u>	<u>(7.589)</u>
Årets resultat		<u>(1.002.613)</u>	<u>(508.427)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>(1.110.613)</u>	<u>(616.427)</u>
		<u>(1.002.613)</u>	<u>(508.427)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.797.106	1.705.265
Udskudt skat		0	5.455
Andre tilgodehavender		1.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.385
Tilgodehavender		3.798.406	1.713.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.170.801	2.246.065
Værdipapirer og kapitalandele		1.170.801	2.246.065
Likvide beholdninger		108.567	1.189.549
Omsætningsaktiver		5.077.774	5.148.719
Aktiver		5.077.774	5.148.719

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.992.971	4.103.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>3.117.971</u>	<u>4.336.584</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	5	1.840.868	694.448
Hensatte forpligtelser		<u>1.840.868</u>	<u>694.448</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	22.917
Skyldig selskabsskat		43.615	1.266
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	27.347
Anden gæld		75.320	66.157
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.935</u>	<u>117.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.935</u>	<u>117.687</u>
Passiver		<u>5.077.774</u>	<u>5.148.719</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.103.584	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)
Årets resultat	0	(1.110.613)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.992.971	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	108.000	4.336.584
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(108.000)
Årets resultat	0	(1.002.613)
Egenkapital ultimo	0	3.117.971

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.522	98.017
Renteindtægter i øvrigt	0	62.708
Øvrige finansielle indtægter	4.638	4.662
	238.160	165.387
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	40.000
Renteomkostninger i øvrigt	2.649	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.651
	2.649	41.651
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.638	1.266
Regulering vedrørende tidligere år	12.530	6.323
	57.168	7.589
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		563.513
Kostpris ultimo		563.513
Nedskrivninger primo		(563.513)
Nedskrivninger ultimo		(563.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MKOM Danmark ApS	Samsø	ApS	100,0

5. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

AN-JO Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet MKOM Danmark ApS og dennes datterselskaber XY ApS og XX Samsø ApS. Alle tre selskaber har negativ egenkapital og er afhængige af finansiering af AN-JO Holding ApS.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
